
 

 

COMUNE DI VILLAR PEROSA 
 

Piazza della Libertà n. 1 
CAP 10069 – CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 
 

 

 

Registro Generale n. 20 
 

DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO : AREA AMMINISTRATIVA 

 
 

 

N. 10 del 28/01/2020 

 

 

 
Il Responsabile del Servizio : VENTRE Marco 

 
 

OGGETTO : 
 

IMPEGNO DI SPESA PER LA QUOTA INDIVIDUALE DI PARTECIPAZIONE AL CORSO DI 
AGGIORNAMENTO IN TEMA DI PERSONALE DEL CONSORZIO ENTI FORM DI 
SALUZZO. 
 
 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
VISTI e richiamati i provvedimenti del Sindaco con i quali sono stati individuati i Responsabili 
dei Servizi nell’ambito di questo Ente con i poteri ad assumere gli atti di gestione; 
 
VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 
 

 

 

 

 

 

 



PREMESSO che con deliberazione della Giunta Comunale n. 137 in data  20/12/2020 sono stati 

assegnati ai responsabili dei servizi, individuati ai sensi del D.Lgs. n. 267/2000, i mezzi finanziari per 

l’esercizio provvisorio fino alla data di approvazione del bilancio 2020; 

 

VISTO che il Consorzio Enti Form di Saluzzo ha organizzato una giornata di corso, il 03/02/2020, di 

aggiornamento su “Le novità in tema di personale per il 2020” rivolto agli Enti Locali e visto il 

programma del corso dal quale risulta che il prezzo a partecipante è di € 60,00 essendo che il Comune 

di Villar Perosa è cliente della Società Enti Service srl di Saluzzo; 

 

ACQUISITO il codice CIG n. Z182BC5A15. 
  

 

D E T E R M I N A 

 

 

- di richiamare la premessa; 

 

- di impegnare la spesa complessiva di € 60,00 per la partecipazione della dipendente Giacomino 

Patrizia, istruttore amministrativo addetto all’ufficio del personale del Comune di Villar Perosa, 

alla giornata del corso organizzato dal Consorzio Enti  Form, Via Martiri Liberazione n. 74 

12037 di Saluzzo,  imputando la relativa spesa sul redigendo bilancio 2020 al codice di bilancio 

01.02.103 (cap. 1089 esercizio provvisorio) dando atto che la spesa verrà liquidata a seguito di 

regolare presentazione della fattura. 
 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

     VENTRE Marco * 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

*  Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


